

Algemene informatie

Aanbesteding: Catering- en schoonmaakartikelen (Rijks PDC)
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Corporate Dienst
Referentie: 31209517

Toelichting:

Er is een nieuwe versie van het Prijsinvulformulier geüpload. Deze is nu van toepassing. Dit betreft: Bijlage 3a - Prijsinvulformulier v.3. De vorige variant is vervallen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 24
Onderwerp: Prijzenblad regel 18

Vraag:

Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst om de verpakkingsinhoud van regel 18 aan te passen naar 600 stuks. Deze wijze van uitvragen wordt namelijk ook toegepast bij regel 33 en 34.

Antwoord:

Akkoord, dit is aangepast in de nieuwe versie. Bijlage 3a - Prijsinvulformulier v.3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Catering- en schoonmaakartikelen

Beantwoord op: 6 okt 2025

Ref.nr. 25
Onderwerp: Prijzenblad regel 51

Vraag:

Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst om de verpakkingsinhoud van regel 51 aan te passen naar 3750 stuks in plaats van 15 stuks (15x250)

Antwoord:

Akkoord, dit is aangepast in de nieuwe versie. Bijlage 3a - Prijsinvulformulier v.3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Catering- en schoonmaakartikelen

Beantwoord op:

6 okt 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Prijzenblad regel 57

Vraag:

Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst om de verpakkinginhoud van regel 57 aan te passen naar 700 stuks in plaats van 7 stuks. (7x100)

Antwoord:

Akkoord, dit is aangepast in de nieuwe versie. Bijlage 3a - Prijsinvulformulier v.3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Catering- en schoonmaakartikelen

Beantwoord op:

6 okt 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Prijzenblad regel 61

Vraag:

In Kolom B spreekt men over een verpakkingseenheid van een handdoekdispenser van 11 stuks. Is dit correct?

Antwoord:

Akkoord, dit is aangepast in de nieuwe versie. Bijlage 3a - Prijsinvulformulier v.3

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Catering- en schoonmaakartikelen

Beantwoord op:

6 okt 2025